德阳城市轨道交通职业学院
2022-2023学年国家奖学金、国家励志奖学金
初审名单公示
德阳城市轨道交通职业学院全体师生：
根据《四川省教育厅关于做好2023年高校国家奖助学金评审工作的通知（川教函〔2023〕329号）、《德阳城市轨道交通职业学院国家奖学金、国家励志奖学金评审办法》等相关文件精神，我校秉承“公平、公正、公开”的原则，严格按照要求完成了国家奖学金、国家励志奖学金评审工作。现将《2022-2023学年国家奖学金获奖学生初审名单表》、《2022-2023学年本专科生国家励志奖学金获奖学生初审名单表》在全院进行公示，公示期为2023年10月19日至2023年10月25日，公示名单详见附件。
公示期间如有异议，请联系学生处副处长何键、学生资助科刘老师。
   地点：图书馆一楼112；联系电话：18881181801、19108107259
联系邮箱：3371718945@qq.com。
附件1：2022-2023学年国家奖学金获奖学生初审名单表
附件2：2022-2023学年本专科生国家励志奖学金获奖学生初审名单表
[bookmark: _GoBack]

              德阳城市轨道交通职业学院学生处
                      2023年10月18日

附件1
	2022-2023学年国家奖学金获奖学生初审名单表

	序号
	学生姓名
	院系
	专业
	学号
	入学年月

	1
	蒋恩俊
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010303
	2022年9月

	2
	张卫
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2022060040
	2022年9月

	3
	王宇红
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2021040175
	2021年9月

	4
	夏佳雨
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021040175
	2021年9月

	5
	甯宇婷
	信息与智能工程学院
	城市轨道交通通信信号技术
	2021050033
	2021年9月

附件2
	2022-2023学年本专科生国家励志奖学金获奖学生初审名单表

	序号
	学生姓名
	院系
	专业
	学号
	入学年月

	1
	梅启云
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010362
	2021年9月

	2
	吴娇
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010421
	2021年9月

	3
	尹邦磊
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010087
	2021年9月

	4
	袁愈明
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010391
	2021年9月

	5
	陈经纬
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010361
	2021年9月

	6
	幸荣海
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010390
	2021年9月

	7
	袁胜琦
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010359
	2021年9月

	8
	韩宗文
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010372
	2021年9月

	9
	徐文
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021020118
	2021年9月

	10
	陈俊宇
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010495
	2021年9月

	11
	杨凌雲
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010011
	2021年9月

	12
	李文松
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2021010497
	2021年9月

	13
	刘洋
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2021010054
	2021年9月

	14
	李俊威
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2021010450
	2021年9月

	15
	黄靖桐
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2021010042
	2021年9月

	16
	刘绿杭
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2021010411
	2021年9月

	17
	谭枝文
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2021010482
	2021年9月

	18
	刘佳诚
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	20190007
	2021年9月

	19
	廖佳俊
	机电工程学院
	电气自动化技术
	2021010230
	2021年9月

	20
	熊星
	机电工程学院
	电气自动化技术
	2021010195
	2021年9月

	21
	苏秦
	机电工程学院
	城市轨道交通供配电技术
	2021010060
	2021年9月

	22
	赵李平
	机电工程学院
	城市轨道交通供配电技术
	2021010031
	2021年9月

	23
	万星宇
	机电工程学院
	城市轨道交通供配电技术
	2021010061
	2021年9月

	24
	尹长江
	机电工程学院
	城市轨道交通供配电技术
	2021010506
	2021年9月

	25
	康先鹏
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010409
	2022年9月

	26
	刘瑞
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010057
	2022年9月

	27
	谭胜蓝
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010603
	2022年9月

	28
	黄军豪
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010181
	2022年9月

	29
	董胜
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010595
	2022年9月

	30
	吴宇豪
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010080
	2022年9月

	31
	陈家舒
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010039
	2022年9月

	32
	刘志成
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010678
	2022年9月

	33
	刘一鸣
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010658
	2022年9月

	34
	刘佳祺
	机电工程学院
	城市轨道车辆应用技术
	2022010041
	2022年9月

	35
	何京城
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2022010458
	2022年9月

	36
	邓绪东
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	20201108
	2022年9月

	37
	宋子凡
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2022030003
	2022年9月

	38
	杨靖铭
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2022010578
	2022年9月

	39
	李良军
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2022010593
	2022年9月

	40
	王俊森
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2022020167
	2022年9月

	41
	黄俊飞
	机电工程学院
	铁道车辆技术
	2022010109
	2022年9月

	42
	邱恩熙
	机电工程学院
	城市轨道交通供配电技术
	2022030019
	2022年9月

	43
	魏国栋
	机电工程学院
	城市轨道交通供配电技术
	2022010416
	2022年9月

	44
	郑显越
	机电工程学院
	城市轨道交通供配电技术
	2022010430
	2022年9月

	45
	余桂军
	机电工程学院
	城市轨道交通供配电技术
	2022010504
	2022年9月

	46
	陈海浪
	机电工程学院
	城市轨道交通供配电技术
	2022010519
	2022年9月

	47
	张志强
	机电工程学院
	城市轨道交通供配电技术
	2022010261
	2022年9月

	48
	彭伍玲
	机电工程学院
	电气自动化技术
	2022010663
	2022年9月

	49
	张志洋
	机电工程学院
	电气自动化技术
	2022010391
	2022年9月

	50
	黄世烨
	机电工程学院
	电气自动化技术
	2022010083
	2022年9月

	51
	徐帆
	机电工程学院
	电气自动化技术
	2022010488
	2022年9月

	52
	祝健平
	机电工程学院
	城市轨道交通车辆制造与维护
	2022010611
	2022年9月

	53
	马金成
	机电工程学院
	城市轨道交通车辆制造与维护
	2022010441
	2022年9月

	54
	曹志阳
	机电工程学院
	城市轨道交通车辆制造与维护
	2022010577
	2022年9月

	55
	胡亚玲
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020542
	2021年9月

	56
	黄金艳
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020123
	2021年9月

	57
	张佳怡
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020146
	2021年9月

	58
	郑倩
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020232
	2021年9月

	59
	明欣
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020484
	2021年9月

	60
	吴赖珍
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020041
	2021年9月

	61
	傅婉茹
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020394
	2021年9月

	62
	韩婷
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020554
	2021年9月

	63
	蔡阳阳
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020260
	2021年9月

	64
	彭银娜
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020389
	2021年9月

	65
	阳艺
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020266
	2021年9月

	66
	丁琪琪
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020413
	2021年9月

	67
	陶孜
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020479
	2021年9月

	68
	周映雪
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020431
	2021年9月

	69
	向云霄
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2021020397
	2021年9月

	70
	季婉馨
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2021020168
	2021年9月

	71
	李佳静
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2021020342
	2021年9月

	72
	龙倩
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2021020309
	2021年9月

	73
	陈恒
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2021020073
	2021年9月

	74
	李砚儒
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2021020385
	2021年9月

	75
	黄世燕
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2021020301
	2021年9月

	76
	许林凤
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2021020054
	2021年9月

	77
	秦佩玲
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2021020117
	2021年9月

	78
	韩婷婷
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2021020341
	2021年9月

	79
	陈盈盈
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020370
	2022年9月

	80
	曾钰
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020307
	2022年9月

	81
	杨月灿
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020225
	2022年9月

	82
	李焮竹
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020609
	2022年9月

	83
	王柯力
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020575
	2022年9月

	84
	邓琳
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020390
	2022年9月

	85
	叶小静
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020332
	2022年9月

	86
	全玉莲
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020170
	2022年9月

	87
	王文慧
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020462
	2022年9月

	88
	蔡奕
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020479
	2022年9月

	89
	邓雪梅
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020561
	2022年9月

	90
	王凤麟
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020143
	2022年9月

	91
	樊星翼
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020594
	2022年9月

	92
	扎西娜么
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020592
	2022年9月

	93
	柏雨婷
	交通运输学院
	城市轨道交通运营管理
	2022020186
	2022年9月

	94
	代宇扬
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2022020182
	2022年9月

	95
	王梦雪
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2022020580
	2022年9月

	96
	丁媛媛
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2022020240
	2022年9月

	97
	袁思琴
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2022020420
	2022年9月

	98
	窦天语
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2022020001
	2022年9月

	99
	章雨
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2022020192
	2022年9月

	100
	马铭蓉
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2022020439
	2022年9月

	101
	许丹琪
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2022020264
	2022年9月

	102
	杨应琴
	交通运输学院
	铁道交通运营管理
	2022020337
	2022年9月

	103
	任国鑫
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2021040077
	2021年9月

	104
	王国静
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2021040130
	2021年9月

	105
	张先程
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2021040042
	2021年9月

	106
	邓禹
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2021040256
	2021年9月

	107
	刘茂龙
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2021040183
	2021年9月

	108
	周文杰
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2021040027
	2021年9月

	109
	何慷
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2021010305
	2021年9月

	110
	卿熙
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2021010383
	2021年9月

	111
	曹悦
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2021040170
	2021年9月

	112
	刘如意
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2021040137
	2021年9月

	113
	蒲宏睿
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2021040162
	2021年9月

	114
	代泽云
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2021040228
	2021年9月

	115
	万智友
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2021040174
	2021年9月

	116
	蒋宇林
	土木工程学院
	建设工程管理
	2021060015
	2021年9月

	117
	唐河平
	土木工程学院
	建设工程管理
	2021040233
	2021年9月

	118
	郭棕旋
	土木工程学院
	工程测量技术
	2021040245
	2021年9月

	119
	陈帅
	土木工程学院
	工程测量技术
	2021040277
	2021年9月

	120
	曹博超
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2022030045
	2022年9月

	121
	刘粗冬
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2022030262
	2022年9月

	122
	刘力端
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2022030028
	2022年9月

	123
	王枭睿
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2022030152
	2022年9月

	124
	李秋林
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2022030024
	2022年9月

	125
	张宇
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2022030257
	2022年9月

	126
	黄玉勇
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2022030477
	2022年9月

	127
	王超
	土木工程学院
	城市轨道交通工程技术
	2022030302
	2022年9月

	128
	马国俊
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2022030247
	2022年9月

	129
	凡锐
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2022030293
	2022年9月

	130
	韩啸
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	20200838
	2022年9月

	131
	罗石
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2022030383
	2022年9月

	132
	周绍清
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2022030081
	2022年9月

	133
	李林锋
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2022030404
	2022年9月

	134
	党明
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2022030105
	2022年9月

	135
	莫明辉
	土木工程学院
	高速铁路综合维修技术
	2022020036
	2022年9月

	136
	母丹
	土木工程学院
	铁道工程技术
	2022030495
	2022年9月

	137
	张文智
	土木工程学院
	铁道工程技术
	2022030066
	2022年9月

	138
	刘洋
	土木工程学院
	铁道工程技术
	2022030114
	2022年9月

	139
	龙行洲
	土木工程学院
	建设工程管理
	2022020012
	2022年9月

	140
	陈润
	土木工程学院
	建设工程管理
	2022030408
	2022年9月

	141
	苏中勋
	土木工程学院
	工程测量技术
	2022030132
	2022年9月

	142
	陈财
	土木工程学院
	建筑消防
	2022030260
	2022年9月

	143
	陈玉
	信息与智能工程学院
	城市轨道交通通信信号
	2021050088
	2021年9月

	144
	陈顺
	信息与智能工程学院
	城市轨道交通通信信号
	2021050077
	2021年9月

	145
	袁彩怡
	信息与智能工程学院
	城市轨道交通通信信号
	2021050059
	2021年9月

	146
	舒琪
	信息与智能工程学院
	城市轨道交通通信信号
	2021050042
	2021年9月

	147
	尹成豪
	信息与智能工程学院
	城市轨道交通通信信号
	2021060001
	2021年9月

	148
	钟俊波
	信息与智能工程学院
	计算机应用技术
	2021050076
	2021年9月

	149
	雷万力
	信息与智能工程学院
	计算机应用技术
	2021050114
	2021年9月

	150
	郭芷琳
	信息与智能工程学院
	智能控制技术
	2021050143
	2021年9月

	151
	张源
	信息与智能工程学院
	智能控制技术
	2021050121
	2021年9月

	152
	杨欣怡
	信息与智能工程学院
	城市轨道交通通信信号技术
	2022040046
	2022年9月

	153
	宋佳伊
	信息与智能工程学院
	城市轨道交通通信信号技术
	2022040095
	2022年9月

	154
	乐钰鸿
	信息与智能工程学院
	城市轨道交通通信信号技术
	2022040034
	2022年9月

	155
	魏依玲
	信息与智能工程学院
	城市轨道交通通信信号技术
	2022040094
	2022年9月

	156
	彭俊峰
	信息与智能工程学院
	计算机应用技术
	2022040154
	2022年9月

	157
	赵明辉
	信息与智能工程学院
	计算机应用技术
	2022040032
	2022年9月

	158
	周宏
	信息与智能工程学院
	计算机应用技术
	2022040064
	2022年9月

	159
	赵洋
	成工智造技术学院
	轨道交通工程机械制造与维护
	2021010256
	2021年9月

	160
	袁董
	成工智造技术学院
	城市轨道交通机电技术
	2021010414
	2021年9月

	161
	薛琟镡
	成工智造技术学院
	城市轨道交通机电技术
	2021010137
	2021年9月

	162
	任江
	成工智造技术学院
	城市轨道交通机电技术
	2021010412
	2021年9月

	163
	徐子翔
	成工智造技术学院
	轨道交通工程机械制造与维护
	2022020102
	2022年9月

	164
	陈林
	成工智造技术学院
	轨道交通工程机械制造与维护
	2022020025
	2022年9月

	165
	田壮涛
	成工智造技术学院
	城市轨道交通机电技术
	2022010350
	2022年9月

	166
	沈天龙
	成工智造技术学院
	城市轨道交通机电技术
	2022010357
	2022年9月

	167
	何雪芹
	经济管理学院
	现代物流管理
	2021030075
	2021年9月

	168
	邱少坤
	经济管理学院
	现代物流管理
	2021030068
	2021年9月

	169
	赵宇雪
	经济管理学院
	婴幼儿托育服务与管理
	2021030071
	2021年9月

	170
	白婉霖
	经济管理学院
	婴幼儿托育服务与管理
	2021030083
	2021年9月

	171
	冯惠
	经济管理学院
	会计信息管理
	2022050072
	2022年9月

	172
	马静
	经济管理学院
	会计信息管理
	2022050077
	2022年9月

	173
	张凤镌
	经济管理学院
	会计信息管理
	2022050027
	2022年9月

	174
	李佳芮
	经济管理学院
	道路工程造价
	2022050024
	2022年9月

	175
	柳帅帅
	经济管理学院
	道路工程造价
	2022050013
	2022年9月